Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIX/231/09 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 25 sierpnia 2009 r.
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok

	Klasyfikacja
	Zmniejszenie dochodów
	Zwiększenie dochodów
	Objaśnienia paragrafów

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	
	
	

	600
	60016
	6330
	149.962
	
	Zmniejszenie dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie przedsięwzięcia realizowanego w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” – na zadanie : Przebudowa ulicy Orzeszkowej na os. Wschód w Czarnej Białostockiej – pismo Wojewody Podlaskiego z dn. 30.06.2009 r. nr FB.II.3011-23-1/09.

	758
	75801
	2920
	
	24.400
	Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych, w tym mających na celu likwidację barier architektonicznych w odniesieniu do uczniów niepełnosprawnych – pisma Ministra Finansów nr ST5/4822/3g/BKU/09 i ST5/4822/4g/BKU/09 z dn. 29.06.2009 r.

	926
	92604
	0750
	
	7.000
	Zwiększenie dochodów zrealizowanych przez Miejski Ośrodek Turystyki Aktywnej i Sportu w Czarnej Białostockiej z tytułu najmu hali sportowej.
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	31.400
	×


